
        
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

      Provincia di Agrigento
                     Ufficio Espropriazioni

    __________

Determinazione del Capo Settore U.T.C.

                   Registro Generale
          
          n. 1054 del 8/11/2013

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE U.T.C.

  N°  309  del    7    Novembre 2013 

Oggetto: Rendiconto sulle spese di registrazione della determina U.T.C. n. 258/2013 di acquisizione di un 
fondo trasformato per scopi di interesse pubblico.                                                      

ANNO 2013

L’anno DuemilaTREDICI , il giorno       SETTE     del mese di     NOVEMBRE   alle ore /////// nella sua 
stanza

Visto l’O.R.EE.LL.
Visto il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000;
Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 83/2006;
Vista la Deliberazione consiliare n. 94 del 10/12/2012 di approvazione del bilancio;
Vista la deliberazione commissariale n. 4 del 25/2/2013 di approvazione PEG provvisorio;
Vista la determinazione sindacale n. 26 del 02/07/2013;

IL CAPO SETTORE U.T.C.

Vista la proposta che segue:
Vista la ricevuta, emessa da UniCredit S.P.A. Di Palma di Montechiaro, in originale, del md. F 23, n. 75115 
del 28/10/2013, dalla quale si evince l'avvenuto versamento di € 508,13 , per il pagamento delle spese di 
registrazione effettuato dal dipendente Gueli Carmelo, dell'Ufficio Espropri;
Visto che con determina U.T.C. n. 285 del 22/10/2013 è stato emesso mandato, con 
quietanza  a  nome  del  dipendente  di  cui  sopra,  per  provvedere  materialmente  ad 
effettuare il versamento di quanto dovuto presso gli sportelli abilitati al fine di effettuare 
la registrazione, la trascrizione e la voltura delle aree acquisite al patrimonio comunale, 
per la complessiva spesa di € 650,00;



Che,  come  stabilito,  le  succitate  operazioni  di  registrazione  sono  state  regolarmente 
esperite  e che l'importo effettivamente speso è pari  a  € 508,13,  come si  evince dalla 
ricevuta  di  pagamento  citata  in  precedenza,  mentre  la  somma non spesa,  pari  ad € 
141,87,  è  stata  restituita  dallo  stesso  dipendente  alle  casse  comunali  con  reversale 
provvisoria n. 9052142 del 07/11/2013, come si evince dalla quietanza di riscossione-
attestazione di avvenuto versamento allegata alla presente, che qui si allega come parte 
integrante ed inscindibile;
Ritenuto dover precedere all'approvazione del rendiconto come qui sopra descritto: 

PROPONE 

di approvare il rendiconto come sopra descritto e dare legale discarico delle spese effettivamente sostenute 
dal dipendente Gueli Carmelo nell'espletamento dell'incarico di che trattasi,  come evincesi dalle ricevute 
allegate al presente provvedimento che formano parte integrante ed inscindibile con presente provvedimento, 
per l'ammontare speso pari a € 508,13 e per quello restituito pari  a € 141,87.

 Il Proponente
Carmelo Gueli

D E T E R M I N A

Di approvare il rendiconto e dare legale discarico delle spese effettivamente sostenute dal dipendente Gueli 
Carmelo, come dalle ricevute che formano parte integrante del presente atto per l'ammontare speso pari ad € 
508,13 e per quello restituito pari a € 141,87.

Il Dirigente U.T.C.
                                                                                              Arch. Francesco Lo Nobile

ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal  
4° comma art. 151 D. Leg.vo 267/2000.

Data _______________ Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott. Rosario Zarbo



Il sottoscritto Segretario comunale

CERTIFICA

che la presenze determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni  consecutivi  dal  
______________ al __________

Il Messo Comunale Il Segretario Comunale

Dalla Residenza Comunale, li ____________________

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Il Segretario Comunale


